[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.05.2019г.  № 435

р.п. Ордынское

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области,
 затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 2019 года

В соответствии с Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-ОЗ  «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 26.09.2017 № 140 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности,  и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация         Ордынского        района         Новосибирской         области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 2019 года согласно приложению.

	2. Управлению экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Оценка регулирующего воздействия».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

И.о. Главы Ордынского района
Новосибирской области                                                                              Ю.В.Краус

Т.В.Подоплелова
21-141

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Ордынского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 06.05.2019г. № 435

План
 проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ордынского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
на первое полугодие 2019 года

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта Ордынского района Новосибирской области
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 22.11.2018  № 1381 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), из бюджета Ордынского района Новосибирской области»
	Управление экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области
	май-июнь

_______________

image1.jpeg